
ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум»

«12» сентября 2019 ПРИКАЗ № 115-од

О внесении изменений и дополнений 
в План мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного

приказом № 120-од от 21.11.2018г.

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции» и с целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018года 
№378 «Об утверждении Национального плана противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», 
Программы антикоррупционного просвещения обучающихся на 2019год, утвержденной 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.01.2019г № 98-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в разделы «Правовое просвещение и повышение антикоррупционной 

компетентности сотрудников» и «Антикоррупционное воспитание обучающихся техникума»
(Приложение к приказу).

2. Разместить данные дополнения на официальном сайте техникума в разделе 
«Противодействие коррупции» (ответственный инженер-программист Колмаков Д. А.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на председателя Комиссии по
противодействию коррупции Скрипник И. В.

Директор ГБПОУ СО
«Алапаевский многопрофильный техникум»

С приказом ознакомлены: И. В. Скрипник

Д. А. Колмаков


